VR(banus) episcopus seruus seruorum Dei dilectis in Christo fratribus archiepi-
scopis, episcopis, abbatibus, principibus, clero et populo | uniuerso per Hyspaniam 
et Narbonensem prouinciam constitutis salutem et apostolicam benedictionem. 
Ex ipsius redemptoris nostri | Iesu Christi domini constitutione sancitum est, ut 
Romana ecclesia in Petri apostoli fide et confessione funda|ta uniuersis per orbem 
terrarum debeat ecclesiis prouidere. Petro namque a Domino dictum est: ‚Rogaui 
| pro te ut non deficiat fides tua et tu aliquando conuersus confirma fratres tuos.’1 
Petro dictum est: | ‚Pasce oues meas‘2. Hanc autem sanctam Romanam ecclesiam, 
hoc membrorum fidelium caput, antiquus hostis | inuidia inpugnare non cessata, 
quia uidelicet uiciato capite facilius membra cetera corrumpuntur. | Sed euacuari non 
potest diabolicis astutiis promissionis diuinę soliditas, qua super Petrum fun|data 
ecclesia confirmata est, quia ‚portę inferi non preualebunt aduersusb eam‘3. Nostris 
tamen temporibus | diuinę permissionis iudicio eandem sanctam Romanam eccle-
siam tanta impiorum persecutio conturbauit, ut nec | a suis filiis, que longe sunt, 
sine uehementi discrimine uisitari, nec suos ipsa filios ualeat uisitare. | Quia igitur 
ex nostro ad uos latere quemquam nunc temporis facile destinare non possumus, 
uices nostras karrissimo fratri B(ernardo) | Toletano4 commisimus in partem eum 
nostrę sollicitudinis asciscentes. Habetis itaque prestante Domino | penes uero, ad 
quem, si qua uobis inciderint grauia, referatis cuiusque consilio et hortatu, quę 
ad salutem | uestram pertinent, peragatis. Ergo uice nostra ut nostro apostolorum-
que in partibus uestris uicario humiliter obedite. | Ipsius enim intererit uestris in 
partibus uicę nostrę auctoritatis concilia celebrare et saluo Ro|manę ecclesię iure, 
quę disponenda fuerint, secundum canonicam disciplinam Domino adiuuante 
disponere. | Obedientes uero monitis nostris misericordia diuina custodiat et ab 
omnibus peccatis absoluat. Data apud | cenobium terrę maioris VII kalendas maii.

(B. dep.)c

[T. S./K. H.]

a ce auf Rasur. b Lies adversum. c Seidenfäden vorhanden.

1 Lk 22,32.
2 Joh 21,17.
3 Mt 16,18.
4 Bernhard von Sauvetat, Erzbischof von Toledo (1086–1125).
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3.

Urban II. stellt auf Bitten des Abtes Johannes das Kloster San Salvador de Oña unter 
päpstlichen Schutz, bestätigt ihm alle seine Besitzungen und bestimmt, dass das Kloster 
zum Zeichen des päpstlichen Schutzes einen jährlichen Zins von einer Unze Goldes an 
den Lateranpalast zu zahlen habe.